



DK Plant Udlejning ApS

Gartnerivej 5
5450 Otterup

CVR-nr. 15283343

Årsrapport 1. januar 2024 - 31. december 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. januar 2025

Jan Mygdam
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	DK Plant Udlejning ApS Gartnerivej 5 5450 Otterup
CVR-nr.	15283343
Hjemsted	Nordfyns
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
Bestyrelse	Jan Mygdam Martin Ladefoged Bøgeskov, Direktør
Direktion	Martin Ladefoged Bøgeskov
Revisor	Revision 360 Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Rugårdsvej 46C, 1. th. 5000 Odense C
Telefon	69175500
Hjemmeside	www.revision360.dk
CVR-nr.	44775530

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af erhvervsejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 647.954, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 13.628.986, og en egenkapital på kr. 5.558.037.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		2.175.429	1.678.833
Personaleomkostninger		-207.003	-228.636
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-845.653	-979.783
Andre driftsomkostninger		-31.927	0
Driftsresultat		1.090.846	470.414
Andre finansielle indtægter		17.107	426
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-11.527	-32.598
Andre finansielle omkostninger		-269.033	-98.793
Resultat før skat		827.393	339.449
Skat af årets resultat		-179.439	-75.010
Årets resultat		647.954	264.439
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		647.954	1.200.000
Overført resultat		0	-935.561
Resultatdisponering		647.954	264.439

Balance 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		10.169.878	10.410.630
Produktionsanlæg og maskiner		2.878.351	3.450.041
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		41.884	277.022
Materielle anlægsaktiver		13.090.113	14.137.693
Anlægsaktiver		13.090.113	14.137.693
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.411	39.787
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		212.373	0
Andre tilgodehavender		207.867	20.324
Tilgodehavende selskabsskat		0	5.368
Periodeafgrænsningsposter		91.078	62.410
Tilgodehavender		529.729	127.889
Likvide beholdninger		9.144	823.254
Omsætningsaktiver		538.873	951.143
Aktiver		13.628.986	15.088.836

Balance 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		4.710.083	4.710.083
Udbytte for regnskabsåret		647.954	1.200.000
Egenkapital		5.558.037	6.110.083
Hensættelser til udskudt skat		878.915	699.476
Hensatte forpligtelser		878.915	699.476
Gæld til realkreditinstitutter		6.488.705	6.787.305
Langfristede gældsforpligtelser	2	6.488.705	6.787.305
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		380.000	460.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		51.022	181.604
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	679.606
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		272.307	170.762
Kortfristede gældsforpligtelser		703.329	1.491.972
Gældsforpligtelser		7.192.034	8.279.277
Passiver		13.628.986	15.088.836
Eventualaktiver	3		
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	200.000	4.710.083	1.200.000	6.110.083
Foreslået udbytte	0	0	647.954	647.954
Betalt udbytte	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Egenkapital 31. december 2024	200.000	4.710.083	647.954	5.558.037

Noter

	2024	2023
1. Personalemkostninger		
Lønninger	199.273	199.255
Andre omkostninger til social sikring	7.730	29.381
	<u>207.003</u>	<u>228.636</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	6.488.705	380.000	4.567.307
	<u>6.488.705</u>	<u>380.000</u>	<u>4.567.307</u>

3. Eventualaktiver

Selskabet har ingen eventualaktiver pr. statusdagen.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for MLB Holding, Odense ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

Selskabet har afgivet ulimiteret kaution overfor gæld til pengeinstitutter i Granhøj ApS. Beløbet udgør kr. 0.

Selskabet har afgivet ulimiteret kaution overfor gæld til pengeinstitutter i Glade Grønsager A/S.

Selskabet har afgivet ulimiteret kaution overfor gæld til pengeinstitutter i Glade's Øko. Grønsager A/S.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har givet pant i grunde og bygninger til sikkerhed for realkreditgæld. Det samlede pant udgør t.kr. 10.655 og den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør pr. t.kr. 10.169

Af selskabets øvrige materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 2.920, skønnes t.kr. 2.920 at være omfattet af pantsætningen.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 3.500, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt øvrige materielle anlægsaktiver. Heraf er ejerpantebrev på i alt t.kr. 3.500 deponeret til sikkerhed for bankgæld.

Virksomhedspant

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, er der oprettet skadesløsbrev på t.kr. 5.000, med sikkerhed i følgende aktiver med regnskabsmæssige værdier:

Simple fordringer, hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser 18 t.kr.
Fremstillede varer og handelsvarer 0 t.kr.
Driftsmateriel og inventar samt produktionsanlæg og maskiner 2.920 t.kr.
